55

bone recordacionis ad eleitis obsecuat et cum iste  
concessimus in monasterio sed sophie quod  
constitutum est uidetur iustus hanc informam  
benedictionem emittentem. hoc est omnibus illi  
tebus substitutus predicat et nobis de omnibus  
legiis. cum seruis de cancellis omnibusque suis  
populatis. quibus in monachi monasteri  
se bene dicat tales de potestate ipsius sed  
sophie monasterio. et dicit illos ad utrum  
harmos. inde non de laetitia tebus illi laet  
dici monasteri sed sophie de omnibus existens.  
et de omnibus castello se rotis. seu pinguis  
alii loeti. quibus seruis quod est cenobii adhibet  
in hominibus vel ad eborum seruis de omnibus  
erat pretiis. erat pignoris erat pretiis  
bus erat clavis quoniam cumq; latr; ut ante  
pactis non sicut eorum confirmante erat p  
capitularium erat per quae testimoniis.  
sed hec est recordatio pinguis cenobii super  
dictis tebus de formulis sicut nomen possi  
datur. inde uidetur habere ut quoniam et  
de laetitia pinguis monasterio sed sophie  
et recordatio pinguis tebus de formulis habebit  
et possidet ualebit. phoc in m; doceatur p  
ceptum. et amillo gentis iudicibus id est co  
munitibus vel aquibus cumq; aquibus ha  
bentis aliquam recordacionem. sed pinguis capo  
tebus